[image: image1.emf]
проект

Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ 2023 года №

пгт.Пиндуши
О признании утратившим силу постановления администрации Пиндушского городского поселения от 26 сентября 2014 года № 112 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий Пиндушского городского поселения»
Рассмотрев протест Прокуратуры Медвежьегорского района № 7-16-2023/Прдп73-23-20860008, Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пиндушского городского поселения от 26 сентября 2014 года № 112 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных предприятий Пиндушского городского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Пиндушского

городского поселения

                               С.А. Гордеев

Утверждена

постановлением администрации

Пиндушского городского поселения

от 30 июля 2021 года № 67

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории  Пиндушского городского поселения
по состоянию на 01.08.2021 года
	№

п/п
	Место

размещения

и адрес  нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Республика Карелия,

Медвежьегорский район, пгт.Пиндуши,

ул.Челюскинцев

(площадка у здания школы)
	400 кв.м. (земельный участок) (палатка)
	15
	В течение года
	Универсальная
	субъекты малого и среднего предпринимательства

	2
	Республика Карелия,

Медвежьегорский район, ст.Вичка, ул.Путейская

(территория у здания, расположенного на земельном участке с к/н 10:13:0060604:5)
	100 кв.м. (земельный участок) (палатка)
	3
	Постоянно
	Универсальная (преимущественно — продукты питания)
	субъекты малого и среднего предпринимательства